
平成　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

納期限：

メーカー名

（カタログ）

1 泉小 音楽
パール　アンサンブル
シリーズ(大太鼓)

ゼンオン
PBP2412
4550931

61×30cm 同等品可 市内 1

2 泉小 音楽
パール　バスドラム・ス

タンド
ゼンオン

CBS-15
4554800

同等品可 市内 1

3 泉小 共通
ポータブルワイヤレ
スアンプ(ダイバシ

ティ)
TOA WA-2800CD

ダイバシティチューナーユ
ニット1台内蔵、CD付

同等品可 市内 1

4

5

6

7

8

9
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金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 納品場所 教科名 品　　　名

教材備品仕様書〔見積番号〕 総（物）見積第148号

型　　番 規　　　格 指定

平成30年12月21日

営業所 数量


